


Originál

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO: 37319256 DIČ : 1024179354 PRO-STAV, Jozef Vaľo Masarykova 72, 071 01 Michalovce Peň.ústav VÚB p. Michalovce Č.ú.1506966157 / 0200	2 Faktúra : 1000/2013 Stredisko : Zákazka : Konšt. Symbol : 0308 <hr/> 4 Odberateľ : IČO 31942369
3 Prijemca <hr/> 5 Konečný prijemca	Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda 071 01 Michalovce
Spôsob prepravy Miesto určenia	6 Dodacie platobné podmienky Deň splatnosti : 24.09.2013 Deň skut.plnenia : 17.09.2013 Deň odoslania faktúry : 17.09.2013 Deň vystavenia : 17.09.2013
<p>Na základe prevedených prác vám fakturujem práce podľa priloženého súpisu prác v čiastke</p> <p style="text-align: right;">983,- EUR</p> <p>Celkom 983,- EUR</p> <p>Slovom : Deväťstoosemdesiattri eur Nie som platcom DPH</p>	
Vyhotovil : Jozef Vaľo	Pečiatka a podpis : 

Jozef Vaľo, Masarykova 72, Michalovce

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

Príloha k faktúre č.1000/2013

Demontáž starej lepenky	m2	23	á	3,50	80,50 €
Oprava atiky omietkou	mb	16	á	6,80	108,80€
Podložka asf.pásov	m2	23	á	7,70	177,10€
Modifikovaný asf.pás	m2	23	á	16,70	384,10€
Oplechovanie atiky	mb	16	á	6,60	105,60€
Okapový plech	mb	3,5	á	5,20	18,20€
Háky	ks	4	á	6,30	25,20€
Žľaby poplastované	mb	3,5	á	8,90	31,10€
Zvody vč.kolien a kotlíka	mb	5,5	á	15	52,50€
C e l k o m					983,10 €

17.09.2013

PRO - STAV
Jozef VAĽO
Masarykova 72
071 01 MICHALOVCE
ICO: 37 319 255